
Académie	de	Nice	-	Instances Liste	des	représentants	des	personnels	au	CHSCT	Académique	2019-2020

Rectorat	de	Nice

Secrétaire	du	CHSCTA
	

Titulaire	FSU																
Jean-Pierre	 LAUGIER																					 Professeur	cerDfié

Lycée	du	Parc	Impérial	
NICE

secretaire-chscta@ac-nice.fr	
Jean-Pierre.Laugier@ac-nice.fr

Tel	:	06	32	60	59	02	

Titulaire	FSU Julie LANTRUA Professeure	des	écoles
Ecole	Elémentaire	Publique		

Amiral	de	Grasse
	LE	BAR-SUR-LOUP

Julie.Lantrua@ac-nice.fr

Titulaire	FSU	 Gérard PERMINGEAT Professeur	d'EPS
Collège	Maurice	Genevoix	

TOULON
Gerard.Permingeat@ac-nice.fr

Titulaire	FSU	 Dominique	 QUEYROULET	 Professeur	cerDfié	
Collège	Frédéric	Mistral	
BORMES-LES-MIMOSAS

Dominique.Queyroulet@ac-nice.fr

Titulaire	CGT	Educ'AcDon Bernard CONTE Professeur	cerDfié	
Lycée	JanneX

SAINT	MAXIMIN	LA	SAINTE	BAUME
Bernard.Conte@ac-nice.fr

Titulaire	UNSA Philippe BIAIS Conseiller	Principal	d'EducaDon
Lycée	Beaussier	

LA	SEYNE-SUR-MER
Philippe.Biais@ac-nice.fr

TItulaire	SNALC Françoise	 	TOMASZYK Professeure	cerDfiée
Collège	Les	Pins	d’Alep

TOULON
Francoise.Tomaszyk@ac-nice.fr

Suppléant	FSU Gauthier BROQUET Professeur	des	écoles
Ecole	Elémentaire	Publique	Thérèse	Roméo	1	-

NICE
Gauthier.Broquet@ac-nice.fr

Suppléant	FSU Pascale PREVIT Professeure	d'EPS
Collège	Romée	de	Villeneuve		

VILLENEUVE-LOUBET
Pascale.Previt@ac-nice.fr

Suppléant	FSU Valérie DALMASSO
Technicien		de	Recherche	et	de	

FormaDon	
Lycée	Maurice	JaneX	

	SAINT-MAXIMIN-LA-SAINTE-BAUME
Valerie.Dalmasso@ac-nice.fr

Suppléant	FSU	 MarTne BERENGUER Professeure	d'EPS
Collège		InternaDonal	de	Valbonne

SOPHIA	ANTIPOLIS
MarDne.Berenguer@ac-nice.fr

Suppléant	CGT	
Educ'AcDon

Laure GUERARD	BOUSHOR Professeure	cerDfiée
Lycée	Jacques	Dolle

ANTIBES
Laure.Boushor@ac-nice.fr

Suppléant	UNSA Hélène FOUQUES Infirmière
Lycée	Auguste	Renoir
CAGNES-SUR-MER Helene.Fouques@ac-nice.fr

Suppléant	SNALC	 Pierre-Yves AMBROSINO	 Professeur	cerDfié	 Collège	Les	Chênes	-	FREJUS Pierre-Yve.Ambrosino@ac-nice.fr

Courriel	
Membres	représentants	

des	personnels	
Titulaire/Suppléant

Nom FoncTon AffectaTonPrénom


